[image: Logotipo, nome da empresa

Descrição gerada automaticamente]

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO COM BASE NO ART. 75, II, DA LEI 14133/21, E NO ARTIGO 92, CAPUT, DO DECRETO 14.730/23.

A Secretaria de Participação Social, em conformidade com o art. 75 da Lei 14133/21, II e no artigo 92, caput, do Decreto 14.730/23, torna público aos interessados que o órgão pretende contratar Empresa para realizar o Seminário de Liderança Comunitária; no valor estimado de R$43.869,33 (quarenta e três mil, oitocentos e sessenta e nove reais e trinta e três centavos). Conforme processo administrativo nº990010778/2024. Poderão os interessados apresentarem proposta de preços no prazo de 03 (três) dias úteis, ocasião em que a administração selecionará a proposta mais vantajosa. A proposta deverá ser encaminhada para o e-mail compras.sempas@gmail.com até a data limite, no horário das 8h às 17h.

Octavio Ribeiro
Secretário SEMPAS
image1.png
57> 783]

VITEROY
510

NITEROI

SEMPRE A FRENTE

Participacdo Social